
CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A
Finali

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale 100m

4x100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Finale

MAN 4'12.80

Serie 1
1 4 Crocera Stadium ssd ITA 4'15.54

GANCITANO Stefano 2001 ITA 28.45 28.45 59.06 59.06
RAGGIO Giovanni 2001 ITA 31.57 1'30.63 1'05.28 2'04.34
TURSILLI Michele 2002 ITA 31.71 2'36.05 1'07.70 3'12.04
FORNELLI Lorenzo 2001 ITA 30.81 3'42.85 1'03.50 4'15.54

2 5 Genova Nuoto ITA 4'16.46
DI PIETRO Filippo 2001 ITA 28.53 28.53 1'01.33 1'01.33
MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA 29.62 1'30.95 1'02.49 2'03.82
VIOLANTE Filippo 2001 ITA 30.41 2'34.23 1'05.79 3'09.61
CAPRILE Giacomo 2002 ITA 31.26 3'40.87 1'06.85 4'16.46

3 3 ANDREA DORIA ITA 4'20.07
DESIRELLO Giacomo 2001 ITA 32.48 32.48 1'07.55 1'07.55
COSTOLI Alessandro 2001 ITA 30.84 1'38.39 1'04.87 2'12.42
COSTOLI Gabriele 2001 ITA 30.60 2'43.02 1'04.95 3'17.37
BONADIO Samuele 2001 ITA 28.78 3'46.15 1'02.70 4'20.07

4 2 SPORTIVA STURLA ITA 4'21.54
AMICABILE Pietro 2002 ITA 31.20 31.20 1'05.97 1'05.97
DE PASCALE Matteo 2001 ITA 31.56 1'37.53 1'05.95 2'11.92
MARAGLIANO Michele 2002 ITA 31.34 2'43.26 1'05.85 3'17.77
TRAVERSO Niccolo' 2001 ITA 29.53 3'47.30 1'03.77 4'21.54

5 6 IDEA SPORT SSD ITA 4'24.71
CACCIAMANI Diego 2001 ITA 31.40 31.40 1'07.92 1'07.92
FILADELLI Andrea 2001 ITA 27.98 1'35.90 58.42 2'06.34
FERRARA Mattia 2002 ITA 32.54 2'38.88 1'09.59 3'15.93
BARTOLINO Matteo 2001 ITA 31.79 3'47.72 1'08.78 4'24.71

6 7 Rari Nantes Arenzano ITA 4'30.10
GHILLINO Gianluca 2001 ITA 30.80 30.80 1'04.54 1'04.54
CEDRO Leonardo 2002 ITA 32.30 1'36.84 1'08.63 2'13.17
BIGNONE William 2003 ITA 33.24 2'46.41 1'11.84 3'25.01
OREMPI Mario 2001 ITA 31.27 3'56.28 1'05.09 4'30.10

7 8 Chiavari Nuoto ITA 4'41.45
VAGGE Mauro 2002 ITA 33.84 33.84 1'11.08 1'11.08
PIZZONIA ZOINA Alessio 2001 ITA 32.22 1'43.30 1'08.79 2'19.87
DURLI Nicolo' 2002 ITA 33.59 2'53.46 1'10.80 3'30.67
OSIMANI Davide 2002 ITA 33.55 4'04.22 1'10.78 4'41.45

NON CLASSIFICATI

1 Nuotatori Genovesi ssd ITA SQ
2° Cambio anticipato

    Pubblicata: 12/04/2014 ore 18:24

Serie 2
1 4 RARI NANTES IMPERIA 57 ITA 4'29.50

BESSONE Tommaso 2001 ITA 33.99 33.99 1'11.19 1'11.19
BENCIVENNI Paride 2002 ITA 32.56 1'43.75 1'09.17 2'20.36
CHIERICONI Pietro 2001 ITA 32.40 2'52.76 1'07.00 3'27.36
REBAUDO Alessandro 2001 ITA 29.53 3'56.89 1'02.14 4'29.50

2 5 Sportiva Lib Audax asd ITA 4'39.75
RAGGI Luca 2001 ITA 33.43 33.43 1'10.13 1'10.13
CASO Federico 2001 ITA 33.09 1'43.22 1'09.71 2'19.84
BOSSI Matteo 2001 ITA 33.69 2'53.53 1'11.37 3'31.21
VINCIGUERRA Matteo 2002 ITA 32.29 4'03.50 1'08.54 4'39.75

3 6 Doria Nuoto 2000 Loano ITA 4'48.71
SCIUTTO Giovanni 2002 ITA 34.23 34.23 1'09.94 1'09.94
LOI Natan 2001 ITA 35.25 1'45.19 1'13.34 2'23.28
BERTON Simone 2001 ITA 34.84 2'58.12 1'14.44 3'37.72
MEJDI Taha 2002 ITA 32.73 4'10.45 1'10.99 4'48.71

 Genova, 12-13/04/14 Comunicato SS1 / 1

(Stampata il 12/04/2014 alle 19:25)



POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale 100m

4 2 Aragno Rivarolesi ITA 4'52.07
BRUZZONE Giorgio 2001 ITA 33.20 33.20 1'08.20 1'08.20
DAL CIN Gabriele 2001 ITA 35.12 1'43.32 1'16.63 2'24.83
GIORGETTI Matteo 2002 ITA 35.19 3'00.02 1'13.50 3'38.33
FERRARI Luca 2001 ITA 33.77 4'12.10 1'13.74 4'52.07

5 7 Foltzer ssd - Genova ITA 4'58.55
TELAKU Alush 2002 ITA 34.87 34.87 1'11.94 1'11.94
PARODI Francesco 2002 ITA 36.41 1'48.35 1'15.80 2'27.74
RADUCAN Gabriel 2002 ITA 38.18 3'05.92 1'20.78 3'48.52
LOVATI Marco 2001 ITA 32.78 4'21.30 1'10.03 4'58.55

6 1 Nuotatori Rivarolesi ITA 5'37.34
MANTERO Giorgio 2003 ITA 36.73 36.73 1'18.93 1'18.93
LANTERI Andrea 2002 ITA 42.41 2'01.34 1'27.65 2'46.58
MUSOLINO Riccardo 2002 ITA 38.81 3'25.39 1'24.00 4'10.58
ZANARDI Davide 2002 ITA 41.54 4'52.12 1'26.76 5'37.34

NON CLASSIFICATI

3 Amatori Nuoto Savona ITA SQ
3° Cambio anticipato

    Pubblicata: 12/04/2014 ore 18:17
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CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A
Finali

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale 100m

4x100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 4'12.80

1 Crocera Stadium ssd ITA 4'15.54
GANCITANO Stefano 2001 ITA 28.45 28.45 59.06 59.06
RAGGIO Giovanni 2001 ITA 31.57 1'30.63 1'05.28 2'04.34
TURSILLI Michele 2002 ITA 31.71 2'36.05 1'07.70 3'12.04
FORNELLI Lorenzo 2001 ITA 30.81 3'42.85 1'03.50 4'15.54

2 Genova Nuoto ITA 4'16.46
DI PIETRO Filippo 2001 ITA 28.53 28.53 1'01.33 1'01.33
MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA 29.62 1'30.95 1'02.49 2'03.82
VIOLANTE Filippo 2001 ITA 30.41 2'34.23 1'05.79 3'09.61
CAPRILE Giacomo 2002 ITA 31.26 3'40.87 1'06.85 4'16.46

3 ANDREA DORIA ITA 4'20.07
DESIRELLO Giacomo 2001 ITA 32.48 32.48 1'07.55 1'07.55
COSTOLI Alessandro 2001 ITA 30.84 1'38.39 1'04.87 2'12.42
COSTOLI Gabriele 2001 ITA 30.60 2'43.02 1'04.95 3'17.37
BONADIO Samuele 2001 ITA 28.78 3'46.15 1'02.70 4'20.07

4 SPORTIVA STURLA ITA 4'21.54
AMICABILE Pietro 2002 ITA 31.20 31.20 1'05.97 1'05.97
DE PASCALE Matteo 2001 ITA 31.56 1'37.53 1'05.95 2'11.92
MARAGLIANO Michele 2002 ITA 31.34 2'43.26 1'05.85 3'17.77
TRAVERSO Niccolo' 2001 ITA 29.53 3'47.30 1'03.77 4'21.54

5 IDEA SPORT SSD ITA 4'24.71
CACCIAMANI Diego 2001 ITA 31.40 31.40 1'07.92 1'07.92
FILADELLI Andrea 2001 ITA 27.98 1'35.90 58.42 2'06.34
FERRARA Mattia 2002 ITA 32.54 2'38.88 1'09.59 3'15.93
BARTOLINO Matteo 2001 ITA 31.79 3'47.72 1'08.78 4'24.71

6 RARI NANTES IMPERIA 57 ITA 4'29.50
BESSONE Tommaso 2001 ITA 33.99 33.99 1'11.19 1'11.19
BENCIVENNI Paride 2002 ITA 32.56 1'43.75 1'09.17 2'20.36
CHIERICONI Pietro 2001 ITA 32.40 2'52.76 1'07.00 3'27.36
REBAUDO Alessandro 2001 ITA 29.53 3'56.89 1'02.14 4'29.50

7 Rari Nantes Arenzano ITA 4'30.10
GHILLINO Gianluca 2001 ITA 30.80 30.80 1'04.54 1'04.54
CEDRO Leonardo 2002 ITA 32.30 1'36.84 1'08.63 2'13.17
BIGNONE William 2003 ITA 33.24 2'46.41 1'11.84 3'25.01
OREMPI Mario 2001 ITA 31.27 3'56.28 1'05.09 4'30.10

8 Sportiva Lib Audax asd ITA 4'39.75
RAGGI Luca 2001 ITA 33.43 33.43 1'10.13 1'10.13
CASO Federico 2001 ITA 33.09 1'43.22 1'09.71 2'19.84
BOSSI Matteo 2001 ITA 33.69 2'53.53 1'11.37 3'31.21
VINCIGUERRA Matteo 2002 ITA 32.29 4'03.50 1'08.54 4'39.75

9 Chiavari Nuoto ITA 4'41.45
VAGGE Mauro 2002 ITA 33.84 33.84 1'11.08 1'11.08
PIZZONIA ZOINA Alessio 2001 ITA 32.22 1'43.30 1'08.79 2'19.87
DURLI Nicolo' 2002 ITA 33.59 2'53.46 1'10.80 3'30.67
OSIMANI Davide 2002 ITA 33.55 4'04.22 1'10.78 4'41.45

10 Doria Nuoto 2000 Loano ITA 4'48.71
SCIUTTO Giovanni 2002 ITA 34.23 34.23 1'09.94 1'09.94
LOI Natan 2001 ITA 35.25 1'45.19 1'13.34 2'23.28
BERTON Simone 2001 ITA 34.84 2'58.12 1'14.44 3'37.72
MEJDI Taha 2002 ITA 32.73 4'10.45 1'10.99 4'48.71

11 Aragno Rivarolesi ITA 4'52.07
BRUZZONE Giorgio 2001 ITA 33.20 33.20 1'08.20 1'08.20
DAL CIN Gabriele 2001 ITA 35.12 1'43.32 1'16.63 2'24.83
GIORGETTI Matteo 2002 ITA 35.19 3'00.02 1'13.50 3'38.33
FERRARI Luca 2001 ITA 33.77 4'12.10 1'13.74 4'52.07

12 Foltzer ssd - Genova ITA 4'58.55
TELAKU Alush 2002 ITA 34.87 34.87 1'11.94 1'11.94
PARODI Francesco 2002 ITA 36.41 1'48.35 1'15.80 2'27.74
RADUCAN Gabriel 2002 ITA 38.18 3'05.92 1'20.78 3'48.52
LOVATI Marco 2001 ITA 32.78 4'21.30 1'10.03 4'58.55
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale 100m

13 Nuotatori Rivarolesi ITA 5'37.34
MANTERO Giorgio 2003 ITA 36.73 36.73 1'18.93 1'18.93
LANTERI Andrea 2002 ITA 42.41 2'01.34 1'27.65 2'46.58
MUSOLINO Riccardo 2002 ITA 38.81 3'25.39 1'24.00 4'10.58
ZANARDI Davide 2002 ITA 41.54 4'52.12 1'26.76 5'37.34

NON CLASSIFICATI

1 Nuotatori Genovesi ssd ITA SQ
2° Cambio anticipato

3 Amatori Nuoto Savona ITA SQ
3° Cambio anticipato
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